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جزئیات برگزاری دوره تابستان رشته های 
پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی غیر

جواد علمایی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی، 

عبدالحسین خسروپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی 

و سیدمحمد بطحایی معاون آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه 

آزاد اسلامی، دستورالعمل دوره تابستان سال تحصیلی 1401ـ 1400 

برای رشته های غیر پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی را به روسای استان ها 

و واحدهای ویژه دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کردند. 

این دستورالعمل در راستای استفاده بهینه از توان و قابلیت های 

منابع انسانی، صرفه جویی در زمان و نیز استفاده از تمام ظرفیت ها و 

پتانسیل های موجود دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص برگزاری دوره 

آموزشی تابستان در مقاطع مختلف تحصیلی و در راستای اجرای بند 2 

راه کنش ها و اقدامات کلان کاری با موضوع ارتقای کیفیت و کارآمدی 

دوره های تحصیلی سند تحول و تعالی دانشگاه، ابلاغ شد. 

براساس این دستورالعمل، ثبت نام دوره تابستان در واحدها و مراکز 

دانشگاه آزاد اسلامی از تاریخ 18 تیرماه 1401 آغاز و تا 24 تیرماه 

1401 ادامه دارد. 

شروع کلاس های درسی از تاریخ 25 تیرماه 1401 لغایت 3 شهریورماه 

1401 )6 هفته آموزشی( بدون احتساب زمان ثبت نام و امتحانات 

برگزار می شود. زمان برگزاری امتحانات از تاریخ 5 تا 10 شهریورماه 

1401 است. 

تعداد کل ساعات تدریس دروس نظری و عملی دوره تابستان مشابه 

نیمسال های اول و دوم بوده و طی 6 هفته آموزشی اجرا می شود. 

واحدهای دانشگاهی موظف هستند درخصوص واحدهای درسی ارائه 

شده در دوره تابستان اطلاع رسانی لازم را انجام دهند. 

حداکثر تعداد واحدهای درسی قابل اخذ در دوره تابستان برای مقاطع 

مختلف تحصیلی به شرح جدول ذیل است:

براساس این دستورالعمل، برای دانشجویان دوره کاردانی و کارشناسی 

که با حداکثر 10 واحد درسی فارغ التحصیل می شوند، اخذ 10 واحد 

در دوره تابستان بلامانع است. همچنین اخذ دروس وصایای حضرت 

امام)ره( و انس با قرآن کریم علاوه بر حداکثر تعداد واحد انتخابی ذکر 

شده در جدول بلامانع است. 

براساس بندهای این دستورالعمل، ارائه دروس در دوره تابستان اختیاری 

بوده و تمام دانشجویان می توانند در واحد محل تحصیل یا یکی از 

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور)فقط در یک واحد 

دانشگاهی( با موافقت گروه تخصصی و معاونت آموزشی/ معاونت علمی 

واحدهای دانشگاهی مبدأ و مقصد ثبت نام کنند. 

در این دستورالعمل آمده است: اخذ یا تمدید پایان نامه برای مقطع 

کارشناسی ارشد در دوره تابستان امکان پذیر نیست. ثبت نام ارزیابی جامع 

و اخذ/ تمدید رساله در دکتری تخصصی در دوره تابستان امکان پذیر 

نبوده و چنین اقدامی تخلف آموزشی محسوب می شود. 

همچنین دانشجویان سایر دانشگاه ها )اعم از دولتی و غیردولتی( با ارائه 

معرفی نامه از دانشگاه محل تحصیل می توانند در هر یک از واحدهای 

دانشگاه آزاد اسلامی که مجری دوره تابستان هستند، ثبت نام و انتخاب  

واحد کنند. 

مهلت ثبت نام داوطلبان مصاحبه آزمون دکتری 
تخصصی دانشگاه آزاد تمدید شد

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: »آن دسته از داوطلبان 

راه یافته به مرحله مصاحبه علمی به منظور شرکت در مصاحبه لازم است 

با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به آدرس 

www.azmoon.org  نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. این ثبت نام 

تا روز شنبه 28 خردادماه تمدید شد. 

آن دسته از مربیان رسمی )قطعی یا آزمایشی( شاغل در موسسات آموزش 

عالی کشور و دستگاه های اجرایی به جز دانشگاه آزاد اسلامی که خود را 

متقاضی استفاده از سهمیه مربیان اعلام کرده اند لازم است مدارک لازم 

به منظور بهره مندی از این سهمیه شامل موافقت دانشگاه یا موسسه 

محل خدمت و آخرین حکم کارگزینی خود را در زمان ثبت نام به منظور 

مصاحبه بارگذاری کنند. 

مربیان رسمی)قطعی یا آزمایشی( دانشگاه آزاد اسلامی نیازی به بارگذاری 

این مدارک نخواهند داشت. استعلام وضعیت مربیان دانشگاه آزاد 

اسلامی از مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی انجام 

خواهد شد. 

شایان ذکر است مصاحبه علمی داوطلبان آزمون دکتری تخصصی در 

سال جاری به صورت حضوری و متمرکز در شهر تهران برگزار خواهد شد 

و زمان و نحوه دریافت برگه ورود به جلسه مصاحبه حضوری پس از اتمام 

ثبت نام طی اطلاعیه جداگانه ای منتشر خواهد شد. 

کسب رتبه سطح یک کشوری توسط مرکز تحقیقات 
یع برق هوشمندسازی شبکه توز

دانشگاه آزاد مشهد
جواد بهارآرا، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی مشهد از 

کسب موفقیت مرکز تحقیقات هوشمندسازی شبکه توزیع برق دانشگاه 

آزاد اسلامی مشهد در سطح کشور خبر داد. 

وی اظهار کرد: »باتوجه به دستاوردهای علمی و زیرساخت های مناسب 

مرکز تحقیقات هوشمندسازی شبکه های توزیع برق دانشگاه آزاد 

اسلامی مشهد در زمینه تولید علم و کسب دانش فنی و همچنین ساخت 

محصولات کاربردی موردنیاز صنعت، طی ارزیابی های مستمر توسط 

اداره کل مراکز تحقیقاتی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، این مرکز 

تحقیقاتی موفق به کسب رتبه سطح یک کشوری در سال 1401 شد. 

 چه خبر از دانشگاه

  اولین دوره مسابقات ورزشی ویژه دانشجویان غیرایرانی در 

چهار رشته تنیس روی میز، دوومیدانی، شطرنج و فوتسال 

از تاریخ دوم خردادماه در مجموعه ورزشی امام علی)ع( 

واحد تهران مرکزی برگزار شد. این مسابقات که از سوی 

امور بین الملل و تربیت بدنی استان تهران برگزار شده بود، 

در روز گذشته )22 خرداد( با برگزاری بازی های فوتسال 

واحدهای راه یافته به فینال با پیروزی واحد تهران جنوب 

درمقابل واحد اسلامشهر به پایان رسید.

در اختتامیه این رویداد ورزشی محمد ملکی نیا مدیرکل 

تهران، محمد مطیعی مدیر  استان  بین الملل  امور 

بین الملل واحد تهران مرکزی، محمد توسلی مدیرکل 

امور ورزش واحد تهران مرکزی و جمعی از مسئولان استان 

تهران و سازمان مرکزی حضور داشتند. 

ملکی نیا، مدیرکل امور بین الملل استان تهران ضمن تقدیر 

و تشکر از دانشجویان شرکت کننده در مسابقات، این گونه 

مراسم را عامل ایجاد انگیزه و شور و نشاط بین دانشجویان 

عنوان کرد و گفت: »هیچ تفاوتی بین دانشجویان ایرانی و 

غیرایرانی وجود ندارد. یکی از سیاست های امور بین الملل 

استان ایجاد محیطی پویا و بانشاط برای تمامی دانشجویان 

اتباع از کشورهای مختلف است.« 

نفراتبرترنخستینمسابقاتورزشیویژه

دانشجویانغیرایرانی

در پایان مراسم به نفرات اول تا سوم مدال طلا و تندیس و 

به نفرات دوم و سوم مدال نقره و برنز اهدا شد. در رشته های 

تنیس روی میز ویژه برادران محمد رضا رجبی از واحد 

تهران جنوب، مصطفی مصلح از واحد تهران مرکزی و 

محمدرضا قاسمعلی پور از واحد یادگار امام خمینی)ره( 

شهرری مقام اول تا سوم را کسب کردند.

 در مسابقات شطرنج ویژه برادران پوریا تاجیک از واحد 

رودهن، روح الله احمدی از واحد شهرری و حسین احمدی 

به ترتیب مقام اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.   فریبا 

رضایی از واحد تهران مرکزی، یگانه بیات از واحد تهران غرب 

و ثریا خاوری از واحد اسلامشهر در مسابقات شطرنج این 

دوره از مسابقات به ترتیب مقام های اول، دوم و سوم را 

به دست آوردند.

مسابقات دوومیدانی خواهران به صورت امتیازی برگزار شد 

و واحد اسلامشهر با 24 امتیاز به مقام اول دست یافت و 

واحدهای یادگار امام خمینی)ره( شهرری و تهران جنوب 

به ترتیب با 23 و 22 امتیاز مقام های دوم و سوم را از آن 

خود کردند.

در مسابقات دوومیدانی ویژه برادران واحد اسلامشهر با 32 

امتیاز، واحد رودهن با 18 امتیاز و واحد تهران شمال با 16 

امتیاز به ترتیب مقام های اول تا سوم این دوره از مسابقات 

را به خود اختصاص دادند.

در مسابقه فوتسال ویژه برادران چهار تیم از واحدهای 

تهران شمال، تهران جنوب، اسلامشهر و شهر قدس به 

یک چهارم نهایی این دوره از مسابقات راه پیدا کردند و در 

رده بندی تیم واحد شهر قدس به مقام سوم دست یافت.

در فینال مسابقات فوتسال تیم واحد تهران جنوب با 

امتیاز سه به یک تیم حریف را برد و به مقام قهرمانی رسید.

ر  و صـد بـا  سـلامی  ا ری  ا بیـد نـی  جها مجمـع 

بیانیـه ای اقدامـات تجاوزکارانـه و جنایـات جدیـد 

رژیم صهیونیسـتی را محکـوم و بـر حمایت از مواضع 

دبیـر کل حزب اللـه لبنـان تاکیـد کـرد.

در ایـن بیانیـه آمـده اسـت: »در روزهای اخیر شـاهد 

ماجراجویی هـای رژیـم اشـغالگر قـدس در سـطح 

منطقـه هسـتیم کـه بـا حمـلات هوایـی و موشـکی 

بـه سـوریه و تجـاوز و نقـض تمامیت ارضـی ایـن 

کشـور، تهدیـد و طراحـی توطئه هـای سیاسـی و 

امنیتـی بـرای جلوگیـری از ثبات سیاسـی در لبنان، 

فشـار بـر گروه هـای مقاومـت فلسـطین در کرانـه 

باختـری، حملـه بـه مسـجدالاقصی، جلوگیـری از 

ورود مسـلمانان بـه ایـن مسـجد و فشـار بـر مـردم 

کرانـه باختـری، تخریـب خانه ها و تصـرف اموال، در 

تـلاش بـرای بحران آفرینی در سـطح منطقه اسـت.«

عـلاوه بـر اقدامـات فوق به مقابلـه و طراحی عملیات 

روانی و رسـانه ای علیه ملت مقاوم، صبور و غیرتمند 

ایـران اسـلامی پرداختـه که علت همه ایـن اقدامات 

شـرورانه، شکسـت های پی درپی در منطقه است که 

به طـور مسـتمر طـی دو دهـه اخیـر بـوده؛ به گونه ای 

کـه ایـن رژیـم را در تنگنای راهبردی قرار داده اسـت 

و لـذا رژیـم اشـغالگر بـرای مهـار بحـران داخلـی بـا 

راهبرد انتقال تنش از درون  مرزها به بیرون، درصدد 

تثبیـت موقعیـت متزلـزل خویـش اسـت و ازجملـه با 

تعـرض، تجـاوز و راهزنـی دریایـی بـه لبنـان و تـلاش 

بـرای دراختیـار گرفتـن منابـع گازی کـه جـزء ثـروت 

مسـلم ملـت ایـن کشـور اسـت بـا حمایت واشـنگتن 

درصدد اسـت تا بیش از پیش بحران آفرینی کند که 

قطعـا این گونـه تجاوزهـا بدون پاسـخ نخواهـد ماند.

موضع گیـری دقیـق دبیـرکل حزب الله لبنـان مبنی 

بـر اینکـه »نتیجـه اشـتباه اسـرائیل، موجودیتـی 

خواهـد بـود و تمـام گزینه هـا درمقابـل ایـن تجاوز به 

منابـع ملـی لبنـان روی میـز اسـت«، به عنـوان یکـی 

از پرچمداران نهضت بیداری اسـلامی نشـان دهنده 

عـزم راسـخ فرمانـده سـترگ مقاومـت اسـلامی در 

نهضـت  آرمـان  بیان کننـده  درحقیقـت  و  لبنـان 

مقاومـت درکل منطقـه اسـت و صهیونیسـت ها، 

آمریـکا و حامیـان متجاوز آنـان بدانند این بار صدای 

سـیدمقاومت، بازتاب خواسـته تمـام جبهه مقاومت 

همچـون ایـران، یمـن، عـراق، سـوریه، فلسـطین، 

لبنـان و... اسـت.

بایـد تاکیـد کـرد اگـر آنـان در محاسـبات خـود 

کوچک تریـن اشـتباهی کننـد، بی تردید اضمحلال 

رژیم صهیونیسـتی بیـش از آنکـه تصور کنند تسـریع 

خواهـد شـد.

مجمع جهانی بیداری اسـلامی براین واقعیت تاکید 

می کنـد دسـت وپا زدن هـای ناشـیانه در اقدامـات 

تروریستی و تجاوزکارانه حکایت از یأس و درماندگی 

بـرای برون رفـت از فروپاشـی زودهنـگام دارد و ایـن 

نـوع تحـرکات، سـرعت اضمحـلال رژیـم اشـغالگر 

قـدس را فزونـی می بخشـد .

 مجمـع جهانـی بیـداری اسـلامی ضمـن محکـوم 

کـردن ایـن اقدامـات، حمایـت همه جانبـه علمـا، 

اندیشـمندان و جهـان اسـلام از ملـت مظلوم منطقه 

و مواضـع مهـم دبیـرکل حزب اللـه لبنان را خواسـتار 

اسـت و یقینـا پیـروزی متعلق به ملـت مظلوم منطقه 

خواهـد بود.

   گزارش

   خبر
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دکتری تخصصیکارشناسی ارشدکارشناسی پیوسته و ناپیوستهکاردانی پیوسته و ناپیوستهمقطع

حداکثر تعداد 
واحد انتخابی

88
2 درس )یک درس جبرانی 

و یک درس اصلی یا 
تخصصی( تا سقف 6 واحد
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